
 
 

Dagsorden til bestyrelsesmøde  

D. 23. april kl. 17.15-19.45 

Landsbyordning Ruds Vedby – hvor Regnbuen ender 

Sted: Ruds Vedby Skole, Ruds Vedby 
Afbud: Jeanette Ankjær, Aaboe,  

Link til virtuel deltagelse:  

Microsoft Teams  

Deltag i mødet nu  

Møde-id: 310 880 973 337  

Adgangskode: GiTAFg  

 

 

Referent: Pia 

Ordstyrer: Louise 

 

Medlemmer: 

Louise Stenander, formand og forældrerepræsentant  

Kim Binger, næstformand og forældrerepræsentant Stopper i bestyrelsen 

Mie Anrdahl Lomholt, forældrerepræsentant 

Linda Myrhøj Nielsen, forældrerepræsentant 

Jeanette Ankær Aaboe, forældrerepræsentant Afbud 

Natasia Dahlin Guth, forældrerepræsentant Afbud 

Thomas Nerenst, forældrerepræsentant  

Susie Munk Lyngstrøm, medarbejderrepræsentant 

Tina Bagenkop Nielsen, medarbejderrepræsentant og AMR 

Jeanette Lillevang Jørgensen, medarbejderrepræsentant Stoppet i bestyrelsen 

Signe Juhl Jensen, medarbejderrepræsentant og AMR 

Damian Stenander, elevrådsformand  

Michella Myrhøj Olsen, næstformand i elevrådet  

Anne Raaholt, leder af landsbyordningen 

Kristina Bøcher, viceskoleleder 

Pia Kronborg, stedfortræder i landsbyordningen  

Chris Krogdahl deltog som suppleant for Kim Binger   

 

1. Godkendelse af referat fra sidste 5 min.  

Beskrivelse Godkendelse af referatet. Der er mulighed for at byde ind med rettelser/uklarheder 

til referat fra sidste møde 

Formål Beslutning  

Ansvarlig Pia 

Beslutning/notater Godkendt 

 

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MTBhMGQ2NWItZWZiMC00Y2IxLWE2MWUtNmM2ZTdiMjJiYzI3%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22891cfe0d-1c0d-4294-92ab-98291d3802aa%22%2c%22Oid%22%3a%224f0928e1-e789-41b1-ae68-9a1f162a4fa3%22%7d


 
 

 

2. Godkendelse af dagsordenen 5 min.  

Beskrivelse Godkendelse af dagsorden. Der er mulighed for at byde ind med 

rettelser/uklarheder til dagsorden. Alle er ansvarlige for punkter samt at vi slutter til 

tiden.  

Formål Beslutning  

Ansvarlig Ordstyrer 

Beslutning/notater Godkendt.  

Til eventuelt, promovering af landsbyordning. 9. Klasses sidste skoledag. 

 

 

 

 

 

3. Økonomi, klasseantal mm. 20 min.  

Beskrivelse Der er stillet spørgsmål omkring dannelse af klasser – herunder kompetencen til 

beslutningen. Antallet af klasser hænger også sammen med den økonomiske 

ressourcetildeling, så der ønskes en drøftelse af dette.  

Formål Drøftelse og kommentarer 

Ansvarlig Linda 

Beslutning/notater Når der er under 14 elever, tildeles ikke økonomi til en klasse. Bestyrelsen 

godkender budgettet men skoleledelsen kommer med oplæg for strukturen. 

 

 

 

 

4. Nyt fra elevrådet/ Nyt fra ledelsen 30 min.  

Beskrivelse Elevrådet: 

Mulighed for foredrag af Louise Klinge 

 

Nyt fra ledelsen: 

Status på legepladsen og fondsansøgning 

Påbud arbejdstilsynet (Regnbuen) – status 

Bestyrelsen, valg, konstituering og styrelsesvedtægt 

Formål Drøftelse/orientering 

 

Ansvarlig Damian, Pia og Anne 

Beslutning/notater For første gang i 4 år oplever elevrådet, at alle klasser er i god trivsel. 

Elevrådet vil være undersøgende på hvilke tiltag, som har hjulpet på den gode 

trivsel. 

Damian kontakter Louise Klinge vedr. aftale om oplæg 6 maj eller 21 oktober til et 

fælles personalemøde, samt med bestyrelsens medlemmer. 

 



 
 

Pia orienterer om forældrenetværkets arrangement af Regnbuens tur til Pangea 

Park. Derudover kommer politiet og fremviser en politibil i Regnbuen, og vi 

planlægger et besøg på brandstation. Der bliver afholdt legepladsdag, med stor 

opbakning fra forældre.  

 

Ved næste møde laves ny konstituering af bestyrelsen, da Kim stopper som 

næstformand. 

 

Det tilføjes i styrelsesvedtægten (forudsat, at den godkendes efter høring), at man i 

landsbyordningen er valgt som forælder i daginstitutionen, vil man når barnet 

starter i skole, stadig varetage børnehavens og vuggestuens interesser. I 

børnehaven vælges man for en 2-årig periode. Repræsentanter for skolen vælges 

for en 2 eller 4-årig periode. 

 

Der nedsættes arbejdsgruppe til fondssøgning til legeplads. Susie og Linda har 

meldt sig. Anne inviterer arbejdsgruppen til et møde.  

 

Påbuddet i Regnbuen vedr. ny asfalt bliver lavet i juni måned. 2 træer bliver fjernet, 

og der bliver lagt asfalt, hvor det er påkrævet. Dermed er påbuddet overholdt, og 

dette bliver dokumenteret og sendt som orientering til arbejdstilsynet.  

 

 

 

 

 

 

5. Godkendelse af principper 10 min.  

Beskrivelse Principperne har været omkring personalegruppen. 

Efter sidste bestyrelsesmøde er de tre dokumenter rettet, og de er vedhæftet 

denne sagsorden. (Mobilprincippet er også vedhæftet i den originale udgave, så 

forskellen kan ses)  

Formål Drøftelse og beslutning 

Ansvarlig Anne 

Beslutning/notater Medicinprincip: godkendt. 

 

Mobil princip: godkendt. Træder i kraft i skoleår 2025/2026 og evalueres inden 

nytår 2025. Mobilprincippet evalueres i december og juni hvert år. 

 

Kost vejledning: godkendt. 

 

Dokumenterne kommer til at ligge på den nye fælles hjemmeside.  

 

 

 

 

 

 



 
 

6. Godkendelse af mål og indholdsbeskrivelse for SFOen 10 min.  

Beskrivelse SFOen har opdateret deres mål og indholdsbeskrivelse. Den skal formelt 

godkendes af bestyrelsen. Dokumentet er vedhæftet denne dagsorden.   

 

Formål Drøftelse og beslutning 

Ansvarlig Anne 

Beslutning/notater Dokumentet er godkendt af bestyrelsen. 

 

 

 

 

 

7. Lukketider i Regnbuen 20 min.  

Beskrivelse Der er udarbejdet et brev på vegne af bestyrelsen til det politiske 

udvalg/forvaltningen vedr. lukketider i Regnbuen. Det omhandler den halv time fra 

kl. 16.30-17.00. Brevet er vedhæftet denne dagsorden til godkendelse.    

Formål Drøftelse og beslutning 

Ansvarlig Pia 

Beslutning/notater Ledelsen sender på vegne af bestyrelsen forslag til ændring af åbningstider til det 

politiske udvalg/forvaltningen. 

 

 

 

 

 

 

8. Værdier, mission og vision for landsbyordningen 30 min.  

Beskrivelse Vi skal arbejde videre med vores værdier. Hvad skal det fjerde værdiord være? 

De tre værdier er: Anerkendelse, tryghed og tidlig indsats.  

Der skal også arbejdes videre med missionen og visionen.  

Formål Drøftelse og evt. beslutning 

Ansvarlig Anne 

Beslutning/notater  

Fællesskab kommer til at stå sammen med anerkendelse, tryghed og tidlig indsats 

i vores 4 kløver. 

Arbejdet med mission, vision og værdierne kommer på det fælles personalemøde, 

før det godkendes på et kommende bestyrelsesmøde.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

9. Evt. 5 min.  

Beskrivelse  

1.promovering af landsbyordning.  

2.niende Klasses sidste skoledag. 

 

Formål Orientering 

Ansvarlig Alle  

  

Notater  

Ideer til promovering: 

 

Invitere Sorø avis og Sjællandstidende ud og interviewe børnene efter Pangea 

park tur- og efter oplæg af Louise Klinge.  Holde åbent hus. 

Forældre kan lave opslag på Facebook på 4291 Ruds Vedby siden. 

Få tv-øst ud. 

 

Susie orienterer om hvordan, 9. klasses sidste skoledag kommer til at forløbe. 

 

  

 

 

 

10. Punkter til næste møde 5 min.  

Notater Overblik over ressourcefordeling 

Ny hjemmeside 

Trivselsmåling pixi-udgave 

Chris kommer med udkast til nyt logo 

Promovering af landsbyordningen 

  

  

 Næste møde bliver d. 21. maj kl. 17.15-19.45 i Regnbuen (mødet er flyttet 

grundet dialogmøde for bestyrelser med BUU)  

  

  

 


